
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

ARI I KOMUN
-  a l  /

me 18. 09" 2019

I DOREZOHET:
- Shend Zhieqi;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit m.03/L - 040, per vet€qeverisj{rokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosov€is", me 28l}A,qershor 2008), nenit s,Pat?#ati 5'1 te Rregullores nr' 01-

020/0r-rg4101,/r8,e dt.08.08.2018 ier nda4en e subvencioneve t€ komunds' nenit 53 te

statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 1t0-gg1, te dt" 25'02'2010 Kryetari i Komun€s s€

Prishtines, merr k€td

V E N D I M

I. Miratohet vendimi pel ndryshimin dhe plote-simin j."u.ldi*it nr' 1"4-156/01'-

0222118/gedt.06.09.0201'gpersubvencionimineShendZhjeqitngaPrishtina,student
i pranuar n€ Universitetin e Kalifornis€ ne Los Angelos' p€r studim ne UCLA' me

.qe l l imt€v i j im i t t€k las€s t€^n ive l i t s€dok tora tur€sn€bazetek€rkesesmenr .14-
isz t ot-200810 / 19, te dt. 16'08'2019'

II. Pika 2 e vend.imit te siperp€rmendur ndryshohet n€ t€r€si, si vijon:

shuma e mjeteve financiare p€r subvencionim sipas pikes I te ketii vendimi' do t€ jete

5,000.00€ (pes€ mije euro) 
" 

.ilu do t€ bartet ne xhiroll;garine me nr' 11811'46508000162

n€ ProCreiit Bank, n€ em€r t€ ValbonaZhieqi'

uL Ky vendim eshte pjes€ p€rb€r€se e vendimit nr. 14-156 /01'-0222118 /9 e dt' 06'09'02019 '

I V . P e r z b a t i m i n e k € t i j v e n d i m i d o t € k u j d e s e t D r e j t o r i a e F i n a n c a v e e K o m u n € s s €
Prishtin€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit t€ tij'
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